湖南省教育后勤协会
湘教后通„2017‟20号

关于召开湖南省教育后勤协会基建管理专
业委员会成立大会的通知

各会员单位：

按照湖南省教育后勤协会要求，经湖南省教育后勤协会

基建管理专业委员会筹备组会议研究决定，报湖南省教育后

勤协会批准，兹定于 2017 年 12月 21 日至 23日在湖南农业

大学召开以“绿色建筑、智慧校园”为主题的湖南省教育后

勤协会基建管理专业委员会成立大会。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议主要内容

1．领导致辞；

2．报告专委会筹备工作情况，宣布湖南省教育后勤协

会基建管理专业委员会正式成立；

3．特邀政府部门相关负责人及行业专家作政策解读、BIM

技术运用、项目代建制等专题报告；

4．参观交流。

二、时间和地点

时间：2017 年 12 月 21 日至 23日

地点：湖南农业大学

三、参会人员

1．特别邀请省教育厅主管部门领导、省发改委社会发

展处、省民政厅社会组织管理局、省财政厅政府采购处、省

住房和城乡建设厅建设监督处等相关负责人；

2．省教育后勤协会领导及各专业委员会负责人、各高

校分管后勤基建的校领导及部门负责人等；

3．其他代表及企业会员。

四、会议简要日程

12 月 21日（星期四）： 下午进行会议报到，报到地点：

湖南农业大学国际学术交流中心（原新农大酒店）；

12 月 22日（星期五） ：上午九点举行成立大会，下午

进行专题报告（地点：湖南农业大学图书馆大成厅）；

12 月 23日（星期六）：离会。

五、有关费用及标准

1．会务费：会员单位每人 500元（本次会议发票由湖

南省教育后勤协会开具）；

2．会议期间食宿统一安排，交通及食宿费用自理。

六、其他注意事项

1．由于时间较紧，请各单位于 2017 年 12 月 8日前，

将本单位参会人员报名回执发送至 260141132@qq.com邮箱。

2．欢迎与基建相关的企业入会；如需在本次大会进行

宣传的（专题报告、展位、资料）企业请与大会会务组接洽

具体事项。

3．为了控制会议规模，各单位参会人员不超过 2人。

4．会务费缴纳（现金或转账）

协会账户：湖南省教育后勤协会

协会账号：800229569214016

开户银行：长沙银行银德支行

5．联系方式

协会秘书处：熊 丹 18942565828  82618157

会务组：吕瑞英 13786126142  陈嘉莉 13548625605

罗  莎 15874273296

电子邮件： 260141132@qq.com   QQ：260141132

附件： 湖南省教育后勤协会基建管理专业委员会成立

大会参会报名回执表

湖南省教育后勤协会

2017 年 11 月 21 日

附件：

湖南省教育后勤协会基建管理专业委员会成立大会

报名回执表

单位名称

纳税人识别号

参会人员信息

姓名 性别 职务 联系方式 邮箱

是否住宿：是（  ）  否（  ）

住房预定：标准单人房（    ）间

标准双人房（    ）间

其它要求：

备注：请参会单位将报名回执表于 12月 1日前提交到 260141132@qq.com。

会务联系人：吕瑞英 13786126142 、陈嘉莉 13548625605、罗莎 15874273296

报到交通指南：

1、长沙南站：直接乘坐出租汽车，全程 6.3公里预计 12分钟，

费用在 15元左右。

2、长沙火车站：直接乘坐出租汽车，全程 10.6公里预计 28分

钟，费用 25 元左右或乘坐公共交通地铁 2 号线从 2 号出口到古曲路

口公交车站乘坐 317公交到终点站湖南农大。

3、自驾：湖南农业大学位于湖南省长沙市芙蓉区农大路 1号。